VEICULO PLACA: 09

- Camara Municipal de Votorantim

“Capital do Cimento”
ESTADO DE SAO PAULO

RELATORIO SEMANAL DE VEICULOS

SEMANA: 02/09/ 2024 A 06/09/ 2024

SENHORES CONDUTORES DO VEICULO, FAVOR VERIFICAR:

* NIVEL DO OLEO DO MOTOR:
* NIVEL DA AGUA DO RADIADOR:
* LAMPADAS DE FAROL E LANTERNAS:

OBS.:

NORMAL
NORMAL
NORMAL

ABAIXO DO NIVEL

ABAIXO DO NIVEL

ABAIXO DO NIVEL

ATENGAO: *QUANDO ESTACIONAR, NAO DEIXAR LANTERNAS ACESAS E RADIO LIGADO.

* JAMAIS ESTACIONAR EM LOCAIS NAO PERMITIDOS, OBSERVAR VAGAS DE IDOSOS E DEFICIENTES

SAIDA RETORNO
MOTIVADOR DA SAIDA
DATA HORA | QUILOMETRAGEM e ESPECIFICAR DE FORMA CLARA E NAO GENERICA WorA | auiomeTracem | O - '™ i
Serrano, Sdo acompanhar recape asfaltico SESP, atendimento e
03/set | 08h15 21228 Lucas e Jd archila fiscalizagéo 09h01 21246 18|Carlos Cruz
04/set 10h01 21246 Santos Dumont atendimento a morador agendado 10h44 21254 8|Carlos Cruz
05/set 10h02 21254 Serrano atendimento a municioe 10h38 21262 8|Carlos Cruz
Mirante dos Ovinis
06/set 09h45 21262 e Serrano acompanhar recape asfaltico SESP 10h39 21274 12|Carlos Cruz
Total km semanal —>» 46

s

>

7
¢

Coortlenador d¢ Servigo$ de Transporte

OBS: CASO NAO SEJA ESPECIFICADO DE FORMA CLARA E NAO GENERICA O MOTIVO DA SAIDA, O COORDENADOR DE SERVIGOS DE TRANSPORTE DEVERA CARIMBAR NO CAMPO RESPONSAVEL PELO SETOR :

INFORMADO PELO VEREADOR.




VEICULO PLACA: 09

- Camara Municipal de Votorantim

“Capital do Cimento”

ESTADO DE SAO PAULO

RELATORIO SEMANAL DE VEICULOS

SEMANA: 09/09/ 2024 A 13/09/ 2024

SAIDA
DATA HORA | QUILOMETRAGEM i ESPECIFICAR ::'T’m':’f::'i?:“ GENERICA HORA RE;::::JETRAGEM e e { g isagai
12/set 12h03 21274 Vossoroca Fiscalizag&o de recape asfaltico 12h49 21287 13|Carlos Cruz
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total km semanal —> 13

SENHORES CONDUTORES DO VEICULO, FAVOR VERIFICAR:

* NiVEL DO OLEO DO MOTOR:
* NIVEL DA AGUA DO RADIADOR:
* LAMPADAS DE FAROL E LANTERNAS:

OBS.:

NORMAL

ABAIXO DO NIVEL

NORMAL

ABAIXO DO NIVEL

NORMAL

ABAIXO DO NIVEL

ATENGAO: *QUANDO ESTACIONAR, NAO DEIXAR LANTERNAS ACESAS E RADIO LIGADO.

* JAMAIS ESTACIONAR EM LOCAIS NAO PERMITIDOS, OBSERVAR VAGAS DE IDOSOS E DEFICIENTES

OBS: CASO NAO SEJA ESPECIFICADO DE FORMA CLARA E NAO GENERICA O MOTIVO DA SAIDA, O COORDENADOR DE SERVIGOS DE TRANSPORTE DEVERA CARIMBAR NO CAMPO RESPONSAVEL PELO SETOR :  NAO

INFORMADO PELO VEREADOR.




Camara Municipal de Votorantim

“Capital do Cimento”
ESTADO DE SAQ PAULO

RELATORIO SEMANAL DE VEICULOS

VEICULO PLACA: 009 16/09/2024 A 20/09/24
DATA uo::' i QUILOMETRAGEM i ESPECIFICAR xmgﬂ“ﬁ:‘m GENERICA HORA m:t:::msrhmsu e i Mg
17/set XXX 21287 XXX LAVAGEM DE CARRO XXX 21289 2 XXX
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total km semanal —> 2

SENHORES CONDUTORES DO VEICULO, FAVOR VERIFICAR:

* NiVEL DO OLEO DO MOTOR:
* NiVEL DA AGUA DO RADIADOR:
* LAMPADAS DE FAROL E LANTERNAS:

0Bs.:

NORMAL X ABAIXO DO NIVEL
NORMAL X ABAIXO DO NIVEL
NORMAL X ABAIXO DO NIVEL

ATENGAO: *QUANDO ESTACIONAR, NAO DEIXAR LANTERNAS ACESAS E RADIO LIGADO.

* JAMAIS ESTACIONAR EM LOCAIS NAO PERMITIDOS, OBSERVAR VAGAS DE IDOSOS E DEFICIENTES

{ W/
Zoordenador de Sg.l(lig‘;{s dg/f ransporte

OBS: CASO NAO SEJA ESPECIFICADO DE FORMA CLARA E NAO GENERICA O MOTIVO DA SAIDA, O COORDENADOR DE SERVICOS DE TRANSPORTE DEVERA CARIMBAR NO CAMPO RESPONSAVEL PELO SETOR:  NAO INFORMADO PELO VEREADOR.




Camara Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

ESTADO DE SAQ PAULO

RELATORIO SEMANAL DE VEICULOS

VEICULO PLACA: 009 23/09/2024 A 27/09/24
DATA Hons:i - QUILOMETRAGEM i ESPECIFICAR :gwcxﬂmo GENERICA HORA RET:l:::METRAGEM iy ke sonis
XXX XXX 21289 XXX SEM USO XXX 21289 0 LARISSA
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total km semanal —» 0

SENHORES CONDUTORES DO VEICULO, FAVOR VERIFICAR:

* NIVEL DO OLEO DO MOTOR:
* NiVEL DA AGUA DO RADIADOR:
* LAMPADAS DE FAROL E LANTERNAS:

0BS.:

ATENGAO: *QUANDO ESTACIONAR, NAQ DEIXAR LANTERNAS ACESAS E RADIO LIGADO.
* JAMAIS ESTACIONAR EM LOCAIS NAQ PERMITIDOS, OBSERVAR YAGAS DE IDOSOS E DEFICIENTES

ABAIXO DO NiVEL

ABAIXO DO NiVEL

ABAIXO DO NiVEL

7 J

COndu‘ do\/lelcul

CoordenadWSerwgu de Transporte

: \.
OBS: CASO NAO SEJA ESPECIFICADO DE FORMA CLARA E NAO GENERICA O MOTIVO DA SAIDA, O COORDENADOR DE SERVICOS DE TRANSPORTE DEVERA CARIMBAR NO CAMPO RESPONSAVEL PELO SETOR:  NAO INFORMADO PELO VEREADOR.




Camara Municipal de Votorantim

“Capital do Cimento”

ESTADO DE SAO PAULO

RELATORIO SEMANAL DE VEICULOS

VEICULO PLACA: 009 30/09/2024
DATA uon‘e::ll 5 QUILOMETRAGEM .. ESPECIFICAR :gmmc‘?mn:m GENERICA HORA RET:I:::METRAGEM ki e
XXX XXX 21289 XXX SEM USO XXX 21289 0 LARISSA
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total km semanal —> 0

SENHORES CONDUTORES DO VEICULO, FAVOR VERIFICAR:

* NIVEL DO OLEO DO MOTOR: NORMAL
* NIVEL DA AGUA DO RADIADOR: NORMAL
* LAMPADAS DE FAROL E LANTERNAS: NORMAL
0BS.:

ATENGAO: *QUANDO ESTACIONAR, NAO DEIXAR LANTERNAS ACESAS E RADIO LIGADO.

ABAIXO DO NIVEL

ABAIXO DO NIVEL

ABAIXO DO NIVEL

* JAMAIS ESTACIONAR EM LOCAIS NAO PERMITIDOS, OBSERVAR VAGAS DE IDOSOS E DEFICIENTES

Condtor doXeicul ,
T )

Coordenadorde Sgtviqos/de}#ansporte

OBS: CASO NAO SEJA ESPECIFICADO DE FORMA CLARA E NAO GENERICA O MOTIVO DA SAIDA, O COORDENADOR DE SERVIGOS DE TRANSPORTE DEVERA GARIMBAR NO CAIPO RESPONSAVEL PELO\SE!QB :  NAO INFORMADO PELO VEREADOR.




